

The New Indian Express
Dt: 2-9-2016.

APHMEL AN ISO 9001:2008 COMPANY **ANDHRA PRADESH HEAVY MACHINERY & ENGINEERING LTD.**
(Subsidiary of The Singareni Collieries Company Ltd. A Govt. Company)

Regd. Office: Kondapalli 521228, Krishna District. A.P., Tel:0866-2872241,42,43
Fax:0866-2871350, E-mail:aphmel@gmail.com, Website:www.aphmel.com

CIN:U29219AP1976SGC002071 **NOTICE**

Notice is hereby given that the 39th Annual General Meeting of the Members of the Company will be held on Saturday, the 24th day of September, 2016 at 3.00 p.m. at Administrative Building-cum-Registered Office & Factory premises Kondapalli-521228 for which copy of the Annual Report including the Notice has been sent to the members on 31st August 2016. The business of the Notice may be transacted through voting by electronic means. The remote e-voting period begins on 21.09.2016 at 9.00 a.m. and ends on 23.09.2016 at 5.00 p.m. The remote e-voting shall not be allowed after 5.00 p.m on 23.09.2016 onwards. The Company has fixed 16.09.2016 as the cut-off date. The register of members and the share transfer books of the Company will remain closed from 17.09.2016 to 24.09.2016 (both days inclusive). The Login ID and Passwords will be sent separately to those persons who have acquired shares and have become members of the Company after despatch of the Notice. There is a facility for voting through ballot paper at the general meeting. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the general meeting. A person whose name is recorded in the register of members as on cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting in the general meeting. The Notice of the meeting has been displayed in the Company's website:www.aphmel.com and e-voting Agency's website:www.evoting.karvy.com. For any grievances relating to e-voting, the shareholders may contact Mr.S.V.Raju, DGM, Karvy Computershare Pvt. Ltd., Plot No 31-32, Gachibowli, Hyderabad - 500032 Phone:040-67161569, E-mail:evoting@karvy.com.

Sd/-
COMPANY SECRETARY & SENIOR MANAGER (IA)

Andhra Jyothi Dt: 3.9.2016

APHMEL AN ISO 9001:2008 COMPANY **ANDHRA PRADESH HEAVY MACHINERY & ENGINEERING LTD.**
(Subsidiary of The Singareni Collieries Company Ltd. A Govt. Company)

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: కొండపల్లి 521228, కృష్ణా జిల్లా, ఆంధ్రప్రదేశ్, ఫోన్:0866-2872241,42,43
ఫ్యాక్స్: 0866-2871350, ఇమెయిల్: aphmel@gmail.com, వెబ్సైటు:www.aphmel.com

CIN:U29219AP1976SGC002071 **నోటీసు**

కంపెనీ సభ్యుల 39వ వార్షిక సాధారణ సమావేశం 2016 సెప్టెంబర్ 24వ తేదీ భవనం ఉద్ఘాటనకు 3.00 గంటలకు కంపెనీ అడ్మినిస్ట్రేటివ్ మరియు రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు అవరణలో, కొండపల్లి-521228, కృష్ణా జిల్లా యందు జరుగుతుందని ఇందుమూలముగా తెలియజేయుచున్నాము.

సదురు నోటీసును వార్షిక నివేదికతో కలిపి **డి.31.08.2016** తేదీకి సభ్యులకు పంపించడమైనది. సదురు నోటీసు కార్యక్రమములకు ఎలక్ట్రానిక్ విధానము ద్వారా ఓటు చేయవచ్చు. ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ సౌకర్యము **డి.21.09.2016** తేదీ ఊ. **9.00 గంటల నుండి ప్రారంభమై డి.23.09.2016** తేదీ సా. **5.00 గంటలతో ముగుస్తుంది** ఆ తర్వాత ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ అనుమతించబడదు. కంపెనీ **డి.16.09.2016** తేదీన కటాఫ్ తేదీగా నిర్ణయించబడమైనది. సభ్యుల పుస్తకములు మరియు వాటాల బిల్లీ పుస్తకములు **డి.17.09.2016** తేదీ నుండి **డి.24.09.2016** తేదీ వరకు మూసివంచబడును (రెండు రోజులు క్లుప్తకాని). నోటీసు పంపిన తర్వాత వాటాలు పొంది సభ్యులుగా సమాధు చేసిన వారికి ప్రత్యేకంగా లాగిన్ బిడి మరియు పాస్ వర్డ్ పంపించబడును. సమావేశము సందుబ్యాలెట్ పత్రాలైన ఓటింగ్ సౌకర్యము కలదు. ఎలక్ట్రానిక్ విధానము ద్వారా ఓటు చేసిన సభ్యులు కూడా సమావేశమునకు హాజరుకావచ్చు కాని వారు మరలా సమావేశము నందు ఓటు చేయ అవకాశము లేదు. కటాఫ్ తేదీ నాటికి సభ్యులుగా సమాధు చేయబడిన వారందరూ ఎలక్ట్రానిక్ విధానము ద్వారా లేదా సమావేశమునందు బ్యాలెట్ ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు సౌకర్యము వినియోగించుకొనవచ్చును. సమావేశపు నోటీసును కంపెనీ వెబ్ సైటు www.aphmel.com మరియు ఇ-ఓటింగ్ వెబ్ సైటు www.evoting.karvy.com నందు పొందుపరచడమైనది. ఎలక్ట్రానిక్ విధానము ద్వారా ఓటు చేయుటకు వాటాదారులకు ఏ మైనా యిబ్బంది కలిగినట్లయితే శ్రీ ఎస్.వి.రాజు, DGM, కార్వీ కంప్యూటర్ ప్రై.లి., ప్లాట్ నెం. 31-32, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్-500032, ఫోన్ నెం: 040-67161569, ఇ-మెయిల్: evoting@karvy.com వారిని సంప్రదించవచ్చు.

Sd/-
కంపెనీ సెక్రటరీ అండ్ సీనియర్ మేనేజర్ (IA)